
________________________________________________________________________ 
 Pirassununga, 08 de novembro de 2021 | Ano 08 | Nº 100 

  
 

1 / 1 

ATOS OFICIAIS 
PODER EXECUTIVO 

 
 

SAEP 

 
PROCESSO LICITATÓRIO 28/2021 – PREGÃO 
PRESENCIAL 15/2021 
TERMO  DE ADJUDICAÇÃO 
ADJUDICO o objeto em conformidade com a proposta 
apresentada pela empresa MODALTEC TECNOLOGIA 
EM METAIS E TERMOPLÁSTICOS LTDA-ME, pelo 
critério de menor preço, conforme a Ata da Sessão Pública 
datada de 05 de novembro de 2021.  Pirassununga, 05 de 
novembro  de 2021. Átila Porto Sinotti - Pregoeiro SAEP 
 
PROCESSO LICITATÓRIO 28/2021– PREGÃO 
PRESENCIAL 15/2021 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
HOMOLOGO o objeto em confo                                                               
rmidade com a proposta apresentada pela empresa 
MODALTEC TECNOLOGIA EM METAIS E 
TERMOPLÁSTICOS LTDA- ME, pelo critério de menor 
preço, conforme a Ata da Sessão Pública datada de 05 de 
novembro de 2021. Pirassununga, de 05 novembro de 
2021. JOÃO ALEX BALDOVINOTTI - Superintendente 
SAEP 

 

  

Seção de Licitação 

 
EDITAL  
Edital: 123/21. Processo Administrativo: 3805/21. Oferta de 
Compra nº 853600801002021OC00095. Pregão Eletrônico: 
90/21. Objeto: Registro de Preços de máscaras e 
protetores faciais para a Secretaria de Educação. O Edital 
será disponibilizado nos sites 
http://www.pirassununga.sp.gov.br e www.bec.sp.gov.br, a 
partir do dia 09 de novembro de 2021. A data início para 
envio das propostas eletrônicas será 09 de novembro de 
2021 e a abertura da Sessão Pública será às 09:00 horas 
do dia 23 de novembro de 2021. Pirassununga, 08 de 
novembro de 2021. Sandra R. Fadini Carbonaro – Chefe 
da Seção de Licitação. 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
Edital: 98/21. Processo Administrativo: 3804/21. Oferta de 
Compra nº 853600801002021OC00079. Pregão 
Eletrônico: 69/21. Objeto: contratação de serviços de 
rastreamento e monitoramento veicular para a Secretaria 
de Educação. Proponentes: 03. Gestor do Contrato: 
Anderson Rodrigues Franco. Cargo: Motorista. Contrato nº 

91/21. Contratada: CONTROL RISK MONITORAMENTO 
LTDA. Valor: R$ 22.176,00 (vinte e dois mil, cento e setenta 
e seis reais). Assinatura: 03/11/21. Vigência: 12 (doze) 
meses. Dr. Milton Dimas Tadeu Urban – Prefeito 
 

Seção de Material 
 
Processo Administrativo: 5159/21. Modalidade: 
Dispensa de Licitação nº 201/2021. Artigo 24, Inciso II, da 
Lei n° 8.666/93. Homologação e Ratificação: 29/10/2021. 
Proponentes: 04 (quatro). Empresa Adjudicada e 
Contratada: ADRIANO DONIZETI PIRONDI 
06690477835. Valor: R$ 3.250,00 (três mil, duzentos e 
cinquenta reais). Ordem de Serviço n° 162/21. Prazo de 
entrega: o prazo para entrega é de 01 (um) dia, devendo 
a entrega ser em sua totalidade. Objeto: Serviço de 
filmagem do Show Alma Latina da cantora Tânia Alves. - 
Dr. Milton Dimas Tadeu Urban - Prefeito Municipal. 
 

 

Seção de Recursos Humanos 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019 – PROFESSOR 
Ficam convocados os candidatos abaixo para 
comparecerem à Seção de Recursos Humanos da 
Prefeitura Municipal, sito a Rua Galício Del Nero - 51, 
Centro, no prazo de 03 (três) dias, munidos dos 
documentos conforme descrito no Capítulo XIII – Da 
Contratação, Item 13.2, do Edital do Processo Seletivo nº 
01/2019. 

 
Candidatos RG Nº Clas. 
Giseli de Paula Bianchini Ramos 405983682 52 
Aline Ap. Robinato dos Santos 416600967 53 
Fabiola Tassiane Fenara Janez 471497629 54 
Maiara Caroline Oliva 47128386-1 55 
Priscila Fumian Gomes 47117127-x 56 
Jéssica Bohlant Pulido 47234202-2 57 
Melissa Fernanda Candioto Gonçalves 495637270 58 
Patrícia Rodrigues Borge 452437519 59 
Nathália Martins dos Santos 55743272-8 60 
Vania de Souza Faria 13989378 61 
Sueli Cristina Americo Veronez 22506140-5 62 
Elaine Cristina Franco de Souza Castro 484595 63 
Adriana Cristina Napoleão 252002520 64 

Pirassununga, 08 de novembro de 2021 
Lélia Palmira Belloni 
Chefe da Seção de Recursos Humanos 
 

F I M    D A    E D I Ç Ã O 

http://www.bec.sp.gov.br/

